POWIAT KOSZALINSKI

Koszalin, dnia 27.06.2024 r.
7P.272.2.2024

Dotyczy: postepowania ozn. ZP.272.2.2024 prowadzonego w trybie podstawowym
na DOSTAWE NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE
PRZELACZNIKOW SIECIOWYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM DO ZARZADZANIA
PRZEtACZNIKAMI SIECIOWYMI

WYJASNIENIA NR 5 TRESCI SWZ

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy, ktéry wptynat do Zamawiajgcego w dniu 24.06.2024 r.,
Zarzad Powiatu w Koszalinie dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela wyjasnien tresci SWZ.

PYTANIE nr 1:

Prosimy o odpowiedz na pytania - dotyczy platformy zarzgdzajgcej.

1.Czy platforma zarzadzajgca musi byé na VM, czy moze byé Cloud based?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan dziatajgcych/funkcjonujgcych w srodowisku
chmurowym. Aplikacja musi by¢ zainstalowana/zamontowana w Srodowisku Zamawiajgcego.

PYTANIE nr 2:

Prosimy o odpowiedz? na pytania - dotyczy platformy zarzgdzajgcej.

2.Czy oczekiwane jest, aby platforma miata mozliwos$¢ zarzgdzania urzgdzeniami third-party?
ODPOWIEDZ:

Tak, ale Zamawiajgcy dopuszcza réwniez rozwigzania, ktore nie majg mozliwosci zarzagdzania
urzgdzeniami third-party.

Z upowaznienia Zarzadu Powiatu w Koszalinie

Iwona Murii
KIEROWNIK REFERATU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjasnienia tresci SWZ beda:
1) udostepnione na stronie internetowej prowadzonego postepowania;
2) aa.



